
 

ZARZĄDZENIE NR 3018/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 listopada 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu i dzierżawy przez Zespół Szkół 
Mechanicznych nr 3 w Krakowie części nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie 
w/w placówki oświatowej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 3 im. gen. 

Władysława Sikorskiego z siedzibą w Krakowie na os. Szkolnym 37, kolejnych 
umów dzierżawy, części zabudowanej nieruchomości położonej na os. Szkolnym 25, oznaczonej 
jako działka nr 173 obręb 45, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00282907/3, stanowiącej własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, z niżej 
wymienionymi podmiotami:  
- Anna Szczęsna - (garaż o pow. 15 m2 z przeznaczeniem na parkowanie samochodu) na okres od 
dnia 01.12.2010 r. do dnia 30.11.2011 r.; 
- Jerzy Babecki - (garaż o pow. 15 m2 z przeznaczeniem na parkowanie samochodu) na okres od 
dnia 01.12.2010 r. do dnia 30.11.2011 r.; 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 3 im. gen. 
Władysława Sikorskiego z siedzibą w Krakowie na os. Szkolnym 37, kolejnych umów najmu 
i dzierżawy, części zabudowanej nieruchomości położonej na os. Szkolnym 37, oznaczonej jako 
działka nr 118 obręb 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00103556/9, stanowiącej własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, z niżej 
wymienionymi podmiotami: 
- Monika Czapel – (grunt o pow. 10 m2 z przeznaczeniem na montaż tablicy reklamowej) na 
okres od dnia 01.01.2011 r. do dnia 31.12.2011 r. 
- „BEMOL” Agencja Muzyczna i Turystyczna – (pomieszczenie o pow. 12 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie biura) na okres od dnia 01.01.2011 r. do dnia 31.12.2011 r.; 
- Ośrodek Szkolenia Kierowców „CODEX” – (sala lekcyjna o pow. 64 m2  i plac na dziedzińcu 
szkoły o pow. 264 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie wykładów i plac manewrowy) na okres 
od dnia 01.01.2011 r. do dnia 31.12.2011 r. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Chemicznych z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Krupniczej 44 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego jednostki odnośnie umów, 
o których mowa w pkt. 1 i 2. 

§ 2. 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 


